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10.000,00

8.200,00

9.760,00

10.000,00

9.500,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

9.711,20

9.943,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

9.760,00

E N T E  B E N E F I C I A R I O I D E A  P R O G E T T U A L E
I M P O R T O 
A S S E G N AT O 
( I N  E U R O )

APS IL FONTANONE - TRAVERSETOLO (PR)

ASSOCIAZIONE ARTEMIS DANZA - PARMA

Il Fontanone

OniricART

Una Casa Faro per i disturbi alimentari a ParmaAZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE DI PARMA

Nuovo spazio presso la Fattoria di Vigheffio
per favorire percorsi di innovazione sociale
e opportunità di socializzazione

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE DI PARMA

CASCO LEARNING SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE A R.L. ETS - PARMA

Ecosistema collaborativo territoriale per la 
Transforming Education

CLUB ALPINO ITALIANO - SEZIONE DI PARMA  APS La Montagna in città: uno spazio per tutti

Appennino Community Lab: il laboratorio
di architettura e paesaggioCOMUNE DI BARDI

Museo Tipografico Cavanna. Centro di 
documentazione e conservazione della 
stampa clandestina della Resistenza

COMUNE DI BORGO VAL DI TARO

Palazzo OF: Orsoline Fidenza
La Corte delle FesteCOMUNE DI FIDENZA

La scuola del Viver BeneCOMUNE DI FONTANELLATO

Oltre i muri. Progetto di inclusione sociale
per un futuro accogliente e accessibileCOMUNE DI LESIGNANO BAGNI

La Corte di Ceda: una comunità che 
ospita e si rigeneraCOMUNE DI MONCHIO DELLE CORTI

Il Polivalente per tutti!COMUNE DI MONTECHIARUGOLO

Riqualificazione di un’ala della ex scuola
primaria Pezzani di Noceto per la creazione
di un centro educativo per minori con disabilità
o in condizioni di rischio evolutivo 

COMUNE DI NOCETO
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COMUNE DI PARMA 10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

E N T E  B E N E F I C I A R I O I D E A  P R O G E T T U A L E
I M P O R T O 
A S S E G N AT O 
( I N  E U R O )

COMUNE DI SALA BAGANZA

COMUNE DI PARMA

COMUNE DI SISSA TRECASALI

10.000,00COMUNE DI TERENZO

8.906,00CSV EMILIA ODV - PARMA

10.000,00ISTITUTO COMPRENSIVO PARMIGIANINO - PARMA

PARROCCHIA DI LANGHIRANO Diocesi di Parma

8.784,00

Dalla fabbrica alla comunità:
Wo.Pa. motore di cambiamento

Parma Market Sound

La città visibile. Progetto di 
riqualificazione sociale della 
comunità di San Vitale Baganza

Off The City - RoncoLab

Un hub di comunità per Cassio

Spazi di coesistenza che trasformano. 
Quando arti e culture istituiscono luoghi 
di cura per le comunità

Una strada scolastica in Oltretorrente

S.I.P.A.R.I.O. (Socializzazione, 
Integrazione, Partecipazione, 
Accoglienza: Ritrovarsi in Oratorio)

Cinghio in comuneSEX & THE CITY APS - MILANO

10.000,00




