

per le persone, in prima persona



TRASFORMAZIONI URBANE E DEL TERRITORIO

ENTE BENEFICIARIO

IDEA PROGETTUALE



APS IL FONTANONE - TRAVERSETOLO (PR)	Il Fontanone	10.000,00
ASSOCIAZIONE ARTEMIS DANZA - PARMA	OniricART	8.200,00
AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE DI PARMA	Una Casa Faro per i disturbi alimentari a Parma	9.760,00
AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE DI PARMA	Nuovo spazio presso la Fattoria di Vigheffio per favorire percorsi di innovazione sociale e opportunità di socializzazione	10.000,00
CASCO LEARNING SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L. ETS - PARMA	Ecosistema collaborativo territoriale per la Transforming Education	9.500,00
CLUB ALPINO ITALIANO - SEZIONE DI PARMA APS	La Montagna in città: uno spazio per tutti	10.000,00
COMUNE DI BARDI	Appennino Community Lab: il laboratorio di architettura e paesaggio	10.000,00
COMUNE DI BORGO VAL DI TARO	Museo Tipografico Cavanna. Centro di documentazione e conservazione della stampa clandestina della Resistenza	10.000,00
COMUNE DI FIDENZA	Palazzo OF: Orsoline Fidenza La Corte delle Feste	9.711,20
COMUNE DI FONTANELLATO	La scuola del Viver Bene	9.943,00
COMUNE DI LESIGNANO BAGNI	Oltre i muri. Progetto di inclusione sociale per un futuro accogliente e accessibile	10.000,00
COMUNE DI MONCHIO DELLE CORTI	La Corte di Ceda: una comunità che ospita e si rigenera	10.000,00
COMUNE DI MONTECHIARUGOLO	Il Polivalente per tutti!	10.000,00
COMUNE DI NOCETO	Riqualificazione di un'ala della ex scuola primaria Pezzani di Noceto per la creazione di un centro educativo per minori con disabilità o in condizioni di rischio evolutivo	9.760,00

ENTE BENEFICIARIO

IDEA PROGETTUALE



COMUNE DI PARMA	Dalla fabbrica alla comunità: Wo.Pa. motore di cambiamento	10.000,00
COMUNE DI PARMA	Parma Market Sound	10.000,00
COMUNE DI SALA BAGANZA	La città visibile. Progetto di riqualificazione sociale della comunità di San Vitale Baganza	10.000,00
COMUNE DI SISSA TRECASALI	Off The City - RoncoLab	10.000,00
COMUNE DI TERENZO	Un hub di comunità per Cassio	10.000,00
CSV EMILIA ODV - PARMA	Spazi di coesistenza che trasformano. Quando arti e culture istituiscono luoghi di cura per le comunità	8.906,00
ISTITUTO COMPRENSIVO PARMIGIANINO - PARMA	Una strada scolastica in Oltretorrente	10.000,00
PARROCCHIA DI LANGHIRANO Diocesi di Parma	S.I.P.A.R.I.O. (Socializzazione, Integrazione, Partecipazione, Accoglienza: Ritrovarsi in Oratorio)	10.000,00
SEX & THE CITY APS - MILANO	Cinghio in comune	8.784,00